

29JAN18 PRICE REPORT
19:18:00(EST) REPORTING DATE: 29JAN18

AmT/MA2 18.1.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/8/2/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	6.80	4.00	2.10
2nd	8		2.80	2.10
3rd	2			3.00
4th	4			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/8	17.60	8.80	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/8/2	71.00	17.75	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/8/2/4	186.70	18.67	

GULFSTREAM



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/4/5A/6
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	13.60	5.40	4.40
2nd	4		3.60	4.00
3rd	5A			2.20
4th	6			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
8/4	71.00	35.50	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
8/4/5	293.40	73.35	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
8/4/5/6	206.20	20.62	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/8	63.20	31.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
 RACE : 3
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 2/4/6/5
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	4.40	2.80	2.20
2nd	4		5.80	2.40
3rd	6			4.40
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
2/4	17.40	8.70		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
2/4/6	62.20	15.55		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
2/4/6/5	120.00	12.00		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
8/2	71.80	35.90		

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/2/9/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
1st	1	57.00	16.40	6.80
2nd	2		23.00	4.20
3rd	9			3.40
4th	6			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	314.20	157.10	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/2/ALL	575.60	143.90	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/2/9/ALL	10035.20	1003.52	
Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	233.60	116.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
 RACE : 5
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 5/2/6/1
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	7.40	3.20	2.10
2nd	2		9.20	4.20
3rd	6			2.80
4th	1			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/2	58.20	29.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/2/6	167.80	41.95	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/2/6/1	413.00	41.30	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/ALL	24.40	12.20	
	ALL/5	3.80	1.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/4/7/9
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	16.20	7.60	7.80
2nd	4		4.80	3.40
3rd	7			2.40
4th	9			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/4	83.60	41.80	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/4/7	297.20	74.30	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/4/7/9	1044.70	104.47	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/5	136.60	68.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/1/4/5
SCRATCHED RUNNERS : 3
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	10.40	3.20	3.20
2nd	1		9.00	4.60
3rd	4			9.20
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/1	55.60	27.80	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	7/1/4	225.60	56.40	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	7/1/4/5	348.20	34.82	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/7	81.60	40.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/1/4/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	7.20	4.00	3.00
2nd	1		27.40	34.60
3rd	4			28.00
4th	2			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/1	331.80	165.90	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/1/4	1773.60	443.40	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/1/4/2	13209.10	1320.91	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/5	55.80	27.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 29JAN18
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/8/4/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	33.20	14.00	9.60
2nd	8		4.60	3.20
3rd	4			4.60
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/8	94.40	47.20	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	7/8/4	324.20	81.05	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	7/8/4/10	1098.10	109.81	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/7	41.80	20.90	